

令和2年度 地域特産物需要拡大センター 入館者数及び月別実績表

(下段令和元年度実績)

月	取扱実績										総売り上の項目別内訳																		
	入館者(人)	総売上(円)	喫茶売上(円)	ソフトクリーム(円)	酒(円)	加工食品他(円)	農産品			木工・工芸・その他			野菜(円)	山菜等(円)	米(円)	果物・豆類・その他(円)	木製品(円)	布類(円)	その他(円)										
							山菜等(円)	米(円)	果物・豆類・その他(円)	木製品(円)	布類(円)	その他(円)																	
4月	83,981	12,327,670	2,066,692	57,750	150,534	6,065,076	1,055,200	1,021,150	654,800	420,160	304,270	199,375	302,663	41,882	17,531,582	3,985,034	614,000	43,340	188,762	7,597,284	1,182,660	1,303,040	741,590	601,710	654,875	163,480	499,147	272,165	618,751
5月	24,358	8,840,463	1,375,110	43,340	60,742	3,679,976	1,060,686	792,660	409,890	539,690	299,365	306,840	272,165	42,081	16,121,435	3,219,015	1,129,600	0	180,774	6,245,904	1,384,670	1,156,582	692,410	895,210	622,769	175,750	618,751		
6月	35,416	12,590,991	2,788,920	609,000	126,214	4,086,681	1,595,945	664,740	592,990	634,855	594,625	431,980	563,091	28,691	11,189,507	2,519,137	502,150	0	116,014	4,025,656	1,604,320	420,461	547,410	504,560	458,295	79,850	411,654		
7月	28,913	10,971,340	2,192,679	407,500	153,192	2,998,975	2,510,770	383,065	466,380	620,330	442,689	353,030	432,730	32,534	12,160,977	2,664,172	564,350	0	156,064	3,835,830	2,752,025	218,668	541,000	493,230	408,852	131,022	395,764		
8月	53,661	20,240,751	3,878,088	1,625,700	213,127	4,971,521	4,651,576	688,706	690,150	1,311,235	1,131,825	476,810	602,018	44,034	16,300,534	3,398,602	1,216,200	0	216,426	5,021,407	3,571,130	344,360	710,010	646,450	550,287	164,342	461,320		
9月	39,369	16,616,903	3,123,616	805,965	182,263	4,668,147	3,343,008	556,320	1,093,150	1,543,119	677,632	269,040	496,643	36,830	14,274,252	2,989,175	756,600	0	256,878	4,505,399	2,742,818	394,470	664,190	881,250	524,164	167,564	391,744		
10月	37,725	17,528,880	2,899,061	440,590	257,494	5,279,801	2,492,411	1,060,660	984,660	2,566,322	720,654	310,285	516,942	35,563	14,786,413	2,861,701	349,800	0	211,355	5,103,334	2,377,220	654,825	614,260	1,657,780	449,789	91,620	413,729		
11月	41,827	18,494,356	3,443,074	336,650	390,630	6,641,985	3,377,590	910,640	821,800	785,210	863,390	363,830	560,057	37,998	15,562,804	3,414,241	292,850	0	294,600	5,653,990	2,759,084	657,510	606,360	713,365	673,171	98,270	399,373		
12月	24,166	11,722,413	2,255,932	63,450	426,945	3,924,018	1,996,290	399,150	772,940	629,030	543,255	164,820	546,728	23,079	11,541,441	2,355,800	50,550	0	326,566	4,002,411	2,144,580	436,870	614,190	497,030	535,980	47,982	529,482		
1月	15,827	6,691,903	1,605,503	54,160	252,999	2,227,158	1,115,330	292,420	373,840	126,960	326,045	125,750	191,738	18,293	8,027,802	2,104,360	0	182,180	2,841,186	1,318,282	317,370	366,400	298,860	331,660	49,560	217,944			
2月	20,810	9,797,635	2,093,165	84,720	1,105,365	3,152,110	1,155,350	458,090	437,400	301,910	566,135	150,420	262,970	22,942	10,151,504	2,622,248	0	779,437	3,493,081	1,416,965	427,520	463,110	305,060	400,470	41,510	202,103			
3月	28,310	12,349,875	2,634,594	296,990	350,215	4,457,719	1,031,760	1,064,310	485,380	593,800	705,019	189,360	540,728	35,032	13,753,451	3,232,368	23,975	201,270	5,198,095	1,455,495	763,993	684,090	698,400	879,462	113,500	512,913			
合計	384,893	158,172,180	30,366,429	4,825,815	3,619,620	52,152,167	25,388,875	8,231,911	7,720,380	10,972,621	71,749,904	3,340,990	5,288,468	398,929	161,400,702	35,366,853	5,500,075	0	31,103,25	67,523,557	24,709,249	7,083,569	7,245,020	7,992,905	6,489,774	1,324,450	5,053,924		
増減	-14,036	-3,228,522	-5,009,424	-674,260	509,294	-5,871,390	679,626	1,146,342	475,360	2,079,716	685,130	2,016,540	234,544	増減率	96.5%	98.0%	87.7%	115.4%	90.7%	102.8%	116.2%	106.6%	126.0%	110.6%	252.3%	104.6%			

《別紙 2》

令和2年度 京都市地域特産物需要拡大センター 利用実績

(下段は令和元年度実績)

	道の駅ウッディー京北				
	利用者計	喫茶 (内数)	販売 (内数)	研修室 (内数)	休憩他 (内数)
4月	33,981	3,811	9,872	5	20,293
	41,852	5,546	13,659	67	22,580
5月	24,858	2,688	7,353	0	14,817
	42,081	5,054	12,614	225	24,188
6月	35,446	4,754	11,328	0	19,364
	28,691	3,829	9,803	34	15,025
7月	28,013	4,017	9,553	10	14,433
	32,534	3,838	11,547	20	17,129
8月	53,561	6,178	17,006	0	30,377
	44,034	5,450	14,792	290	23,502
9月	39,369	4,779	13,028	0	21,562
	36,830	4,631	13,291	90	18,818
10月	37,725	4,596	13,245	0	19,884
	35,563	4,393	12,590	54	18,526
11月	41,827	5,623	13,734	5	22,465
	37,998	5,471	13,300	65	19,162
12月	24,166	3,792	8,305	0	12,069
	23,079	3,866	8,506	50	10,657
1月	15,827	2,899	5,290	0	7,638
	18,293	3,437	6,817	68	7,971
2月	20,810	3,484	7,178	0	10,148
	22,942	4,309	7,726	65	10,842
3月	29,310	4,134	9,553	13	15,610
	35,032	5,372	10,820	188	18,652
合計	384,893	50,755	125,445	33	208,660
	398,929	55,196	135,465	1,216	207,052
前年度対比	96.5%	92.0%	92.6%	2.7%	100.8%

《別紙 3》

令和2年度 京都市地域特産物需要拡大センター交流事業

- ◇ 京北夏まつり 新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止
- ◇ 京北ふるさとまつり 新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止
- ◇ 11月 3日 ウッディー京北 10周年記念イベント
 来館者 2,400名

正味財産増減計算書

京都市通期特産物需要拡大センター(道の駅ウッディー京北)

令和2年4月1日～令和3年 3月31日

勘定科目名	ウッディー京北委託事業	ウッディー京北喫茶事業	合計
事業収益	5,387,104	35,159,744	40,546,848
手数料等収益	22,303,960	495,415	22,799,375
委託料収益	2,800,000	2,700,000	5,500,000
雑収益	702,804	1,374,768	2,077,572
事業収益合計	31,193,868	39,729,927	70,923,795
経常収益計	31,193,868	39,729,927	70,923,795
給料手当	5,513,852	6,229,855	11,743,707
臨時雇賃金	9,149,812	7,336,364	16,486,176
賞与	806,149	775,442	1,581,591
役員報酬	1,002,500	0	1,002,500
退職給付費	159,300	0	159,300
賞与引当金繰入	466,000	475,000	941,000
福利厚生費	1,487,820	2,089,210	3,577,030
人件費計	18,585,433	16,905,871	35,491,304
旅費交通費	1,820	0	1,820
通信運搬費	328,733	439,405	768,138
減価償却費	173,119	179,913	353,032
消耗什器備品費	35,130	0	35,130
消耗品費	756,911	1,891,067	2,647,978
修繕費	44,978	53,164	98,142
燃料費	24,449	28898	53,347
水道光熱費	1,690,906	2,205,191	3,896,097
賃借料	585,013	777,096	1,362,109
保険料	89,505	165,448	254,953
租税公課	1,585,696	2,638,385	4,224,081
支払負担金	83,000	3000	86,000
支払助成金	38,921	0	38,921
委託費	1,247,444	1,361,726	2,609,170
会議費	0	0	0
原材料費	3,582,858	12,129,808	15,712,666
広告料	6,000	0	6,000
雑費	633,147	713,052	1,346,199
その他事業費計	10,907,630	22,586,153	33,493,783
事業費合計	29,493,063	39,492,024	68,985,087
経常費用計	29,493,063	39,492,024	68,985,087
評価損益等調整前当期経常増減額	1,700,805	237,903	1,938,708
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	1,700,805	237,903	1,938,708
経常外収益計	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	1,700,805	237,903	1,938,708
法人税、住民税及び事業所税	0	48,333	48,333
当期一般正味財産増減額	1,700,805	189,570	1,890,375
一般正味財産期首残高	-3,383,685	11,500,522	8,116,837
一般正味財産期末残高	-1,682,880	11,690,092	10,007,212
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高合計	0	0	0
指定正味財産期末残高合計	0	0	0
正味財産期末残高	-1,682,880	11,690,092	10,007,212